
UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 2024 poz. 1465 t.j.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
2024 poz. 1530 t.j.) oraz art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. 2024 poz. 1572). 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Udzielić w roku 2025 pomocy finansowej Województwu Śląskiemu w łącznej kwocie 800.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania o nazwie: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegającej na budowie 
chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 930 (ul. Wolności) w Połomi". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania zostały określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Mszana a Województwem Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76180039-B2E0-4AED-8A1E-2750DAC3D20C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-10T07:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




